
阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）中标结果公示阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）中标结果公示

一、中标（成交）情况

合同包合同包:01 阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）

中标人(成交供应商)名
称：

福建省龙威智能工程有限

公司
中标(成交)金额(元)： 1750000

中标(成交)内容： 地址：
泉州市丰泽区东海大街中

心一号楼502室

二、项目情况

1、招标（采购）公告日期：【2023-12-08 08:30】

2、结果确定日期：【2023-12-08 18:00】

三、其他

四、监督部门

内容：

阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）

成交公告成交公告

1、项目名称： 阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）

2、采购编号： XSQZCG2023003

3、采购人名称： 泉州万安投资建设集团有限公司

   地址： 泉州市洛江区   

   项目负责人： 吕工  

   联系电话： 13506099237

4、代理机构名称： 福建鑫晟工程管理有限公司

   地址：
泉州市丰泽区通吉路泉州市建筑服务产业园办公大楼成洲工业区A10

栋1-54室

联系人： 小张

联系电话： 15859871269



5、采购公告日期： 2023年12月08日

6、采购结果确定日期： 2023年12月08日

7、成交情况：

成交供应商：福建省龙威智能工程有限公司 

供应商地址：泉州市丰泽区东海大街中心一号楼502室

成交价： 1750000 元

8、评审小组成员名单： 吴敏英、严丽仙、陈桂生、陶崇熙、柯鸿翔

9、公告期限为：2023年12月08日至2023年12月08日（一个工作日）。

采购人：泉州万安投资建设集团有限公司（盖章）

2023年12月08日

附件：

无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 张珊珊张珊珊

招标人或其招标代理机构（盖章）：

招标代理机构：福建鑫晟工程管理有限公司（盖章）


	合同包:01 阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）
	阳江新城片区道路交叉口交信设施完善工程（一期）
	成交公告

